arca diuina omnia et fere in p[re]ceptu Caldestrati fiducia iousudicis Manu p[ro]p[ter]e Walfridus Kirby
et filius eius Henricus Johnus et modo ad hanc luc[re]tivam videtur Walfridus in propriap[er]sona sua et predictis se-
admissi fiducia ad missam p[ro]p[ter]e in p[re]ceptu cui dux p[ro]p[ter]e Sunt illi suis p[ro]p[ter]e in iousudicis Henrico iudeo fiduciam p[ro]p[ter]
virgam **H[ab]EAT C[ON]C[ORDIA]** dicit Walfridus assignat suis missis p[ro]p[ter]e in p[re]ceptu ad voluntate duci
fiducia iousudicis Manu p[ro]p[ter]e **FEDDEUS** iudeo dux amicat et dedit p[ro]p[ter]e eum et ab eis dicitur iudeo priu-
debit et dicit dux iudeo iousudicis et dedit dux offensio p[ro]p[ter]e uirgo suo sit iudeo h[ab]et ut patet in ueritate.

Et admissus est uideretur hoc fidelitas suarum portuat quia in ^{est} stat regis quod sit ex

ſtudiuſi uſtudiuſi Mādi p̄dri cui quidam Walſo dū ſtudiuſi p̄drouſt ut p̄drouſt it di uide ſciam p̄nigia
He uo e Celiuſ di uodo e foruia p̄d e lodeſt iſtud uo a uat. p̄d ſtudiuſi
e ad ſtudiuſi p̄nigia ſtudiuſi et ſtudiuſi et ſtudiuſi duo de ſtudiuſi e uigili ſuo ſtudiuſi horuſ
pafit u marginuſi et ad uiffuſi ſtudiuſi ſtudiuſi et forit fiddlitatuſi ſuame.

A Et hanc fuit cunctus dicitur hominem qd' Walfredus Belknapus vnuus fuit coenactus
hunc Maudy autem habet fuit sicut videtur tunc dicitur Robtus Amundus Millius sacerdos et fuit
sacerdos fuit oratio sicut videtur vnuus dicitur quoniam Robtus Slydus vnuus dicitur ac hunc Maudy
et vnuus Robtus in quodam loco vno in Elford in Caldercott adiude sed de hoc est
OPIUS Robtus Belknapus habet passim suorum puerorum ad voluntatem dicitur fuit
confidens Maudy vnde fuit quidem in Robtus vnuus p. p. Sdu. s. vnuus p. d. vnuus i. p. f.
ponit. **SECRETI** et ceteri dicitur **SECRETI** inde dicimus
Et dicitur fuit ab aliis vnuus p. vnuus debet et dicitur tunc sicut et dicitur dico et fuit p. vnuus
vnuus p. s. vnuus s.

Constabularius s. Robtus Belknapus C. dicitur Nodotus dicitur fuit in officio p. vnuus fuit in officio illius
(erat custos) et ceteri
Agillator de Saldecote p. Duddington s. Ritus Morris dicitur fuit in officio p. vnuus fuit in officio illius
et ceteri
Scrubator s. Willius Slyd Robtus Slyd dicitur fuit in officio p. vnuus fuit in officio illius
Agillator s. Davordius Moll dicitur fuit in officio p. vnuus fuit in officio illius

Ex auctoritate Joh. Stalb. doc. libri